

Jysk VVS-Teknik ApS

**Sallingvej 20
9500 Hobro**

CVR-nr. 29 31 58 41

**Årsrapport for 2018/19
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Ulrik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk VVS-Teknik ApS
Sallingvej 20
9500 Hobro

CVR-nr.: 29 31 58 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 18. januar 2006

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Ulrik Sørensen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 26.771, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 247.901.

Regnskabsåret blev utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		516.859	501.468
Personaleomkostninger	1	<u>-507.700</u>	<u>-519.562</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		9.159	-18.094
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		8.159	-18.094
Finansielle omkostninger		<u>-37.706</u>	<u>-78.741</u>
Resultat før skat		-29.547	-96.835
Skat af årets resultat		<u>2.776</u>	<u>7.158</u>
Årets resultat		<u>-26.771</u>	<u>-89.677</u>
Overført resultat		<u>-26.771</u>	<u>-89.677</u>
		<u>-26.771</u>	<u>-89.677</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		215.000	147.000
Varebeholdninger		<u>215.000</u>	<u>147.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.024	1.222.529
Igangværende arbejder for fremmed regning		152.891	44.317
Andre tilgodehavender		148.962	0
Udskudt skatteaktiv		36.027	33.251
Selskabsskat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.193
Tilgodehavender		<u>798.904</u>	<u>1.305.290</u>
Likvide beholdninger		<u>150.934</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.164.838</u>	<u>1.452.290</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.164.838</u></u>	<u><u>1.453.290</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>122.901</u>	<u>149.672</u>
Egenkapital		<u>247.901</u>	<u>274.672</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>10.318</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>10.318</u>
Kreditinstitutter		0	15.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.582	476.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.034	219.071
Selskabsskat		12.006	55.475
Anden gæld		<u>496.315</u>	<u>401.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.937</u>	<u>1.168.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>916.937</u>	<u>1.178.618</u>
Passiver i alt		<u>1.164.838</u>	<u>1.453.290</u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	483.692	507.418
Andre omkostninger til social sikring	10.654	6.944
Andre personaleomkostninger	<u>13.354</u>	<u>5.200</u>
	<u>507.700</u>	<u>519.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale for en periode på 60 måneder med start den 1. juli 2016. Leasingydelse udgør kr. 2.233 pr. måned. Ved udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til det udstyr, som aftalen omfatter, til en pris på kr. 35.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skat er tinglyst udlæg stort kr. 213.953 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-164425655324
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2019 kl.: 08:04:14
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2019 kl.: 08:06:07
Underskrevet med NemID

Ulrik Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-164425655324
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2019 kl.: 08:08:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ea9a45d1JqHm32078625